АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОЗАВОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.11.2024г.  №16

Об утверждении  Реестра

контейнерных площадок

для сбора ТКО на территории

Петрозаводского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 30.03.1999г. «О санитарно – эпидемиологическом

благополучии населения», Федеральным законом от 10.01.2002г. №7-ФЗ «Об охране

окружающей среды», а также постановления Правительства РФ от 13.08.2006г.

№491

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Петрозаводского сельского поселения

(приложение).

2. Постановление от 18.12.2020г. №22 «Об утверждении реестра контейнерных

площадок для сбора ТКО на территории Петрозаводского сельского

поселения» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление с приложением подлежит размещению на

официальном сайте Петрозаводского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Петрозаводского сельского поселения                           Р.Ф. Сайфигазин

Утверждено:

Глава Петрозаводского сельского поселения

______________________  Р.Ф. Сайфигазин

РЕЕСТР площадок для сбора ТКО на территории Петрозаводского сельского поселения

№
п/п

Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО  Информация о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Название
муниципаль

ного
образования

Название
населенного

пункта

Название улицы и
номер дома

вблизи которого
расположено

место (площадка)
накопления ТКО

Географ
ические
координ

аты
располо
жения
мест

(площад
ок)

накопле
ния ТКО,
широта

Географичес
кие

координаты
расположен

ия мест
(площадок)
накопления

ТКО,
долгота

Информац
ия об

используе
мом

покрытии
мест

(площадок)
накоплени

я ТКО

Пло
щадь
мест

а
(пло
щадк

и)
нако
плен

ия
ТКО,
м2

Количество размещенных контейнеров для сбора ТКО в
зависимости от объема размещенных контейнеров для

сбора ТКО, шт

0.7
5

1.1 5 8 1
6

0.75 1
.
1

5

1 Кусинский
МР

Глухой Остров Площадки ТБО не будет

2 Кусинский
МР

Петрушкино Трактовая,16 55.4113 59.2654 Покрытие
имеется

  1     1

3 Кусинский
МР

Старая Арша Въезд на мост 55.3856 59.3402 Покрытие
имеется

  2     2

4 Кусинский
МР

Терехта Площадки для ТБО не будет

5 Кусинский
МР

Туктарово Трактовая,21 55.4393 59.3571 Покрытие
имеется

  1     1

6 Кусинский
МР

Петропавловка Комсомольская,
32

55.3929 59.3134 Покрытие
имеется

     1         1

7 Кусинский
МР

Петропавловка Советская,42 55.3953 59.3185 Покрытие
имеется

     2         2

8 Кусинский
МР

Петропавловка Большевик, 62 55.3957 59.316 Покрытие
имеется

     1         1

9 Кусинский
МР

Петропавловка Спартак, 10 55.3923 59.3199 Покрытие
имеется

     2         2

10 Кусинский
МР

Петропавловка Заводская,13 55.3898 59.3238 Покрытие
имеется

  1     2

11 Кусинский
МР

Петропавловка Колхозная, 12 55.3888 59.3251 Покрытие
имеется

     2         3

12 Кусинский
МР

Петропавловка Заводская, 4 55.3909 59.325 Покрытие
имеется

     2         2

13 Кусинский
МР

Петропавловка Большевик, 35 55.3888 59.3314 Покрытие
имеется

     1         2

14 Кусинский
МР

Петропавловка Октябрьская, 31 55.3928 59.3319 Покрытие
имеется

     1         2

15 Кусинский
МР

Петропавловка Первомайская, 5 55.392 59.3284 Покрытие
имеется

     1         2

16 Кусинский
МР

Петропавловка Труда, 23 55.3949 59.3299 Покрытие
имеется

     2         2

17 Кусинский
МР

Петропавловка Труда,31 55.3945 59.3338 Покрытие
имеется

  1     3

18 Кусинский
МР

Петропавловка Совхозная, 21 55.3947 59.3338 Покрытие
имеется

     2         3

19 Кусинский
МР

Петропавловка Совхозная, 39 55.3976 59.3414 Покрытие
имеется

     2         3

20 Кусинский
МР

Петропавловка Совхозная, 27 55.3967 59.3378 Покрытие
имеется

     2         3

21 Кусинский
МР

Петропавловка Лесная, 15 55.3994 59.3389 Покрытие
имеется

     1         2

22 Кусинский
МР

Петропавловка Новая,7 55.3962 59.3193 Покрытие
имеется

  1     1

23 Кусинский
МР

Петропавловка Октябрьская,10 55.3907 59.3317 Покрытие
имеется

  1     1

24 Кусинский
МР

Петропавловка Советская,12 55.3925 59.3219 Покрытие
имеется

     2         2

25 Кусинский
МР

Каскиново Ленина, 10 55.4616 59.408 Покрытие
имеется

  1     2

26 Кусинский
МР

Каскиново Школьная,14 55.4605 59.4156 Покрытие
имеется

  1     2

27 Кусинский
МР

Каскиново  Трактовая, 24 55.4608 59.4119 Покрытие
имеется

  1     2

28 Кусинский
МР

Каскиново Трактовая, 1 55.4664 59.4133 Покрытие
имеется

  1     2

29 Кусинский
МР

Каскиново Механизаторов,9 55.4587 59.4145 Покрытие
имеется

  1     2

30 Кусинский
МР

Петрушкино Трактовая, 1 55,4106 59,2680 Покрытие
имеется

  1     1

31 Кусинский
МР

Петрушкино Солнечная, 25 55,4062 59,2609 Покрытие
имеется

  1     1

32 Кусинский
МР

Петрушкино кладбище   Покрытие
имеется

  1     1

33 Кусинский
МР

Петропавловка Петропавловка, 1   Покрытие
имеется

  1     1

34 Кусинский
МР

Петропавловка Солнечная, 12   Покрытие
имеется

  1     1

35 Кусинский
МР

Петропавловка Айская, 9   Покрытие
имеется

  1     1